í . . . x , “ : ams

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970,
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax:(11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp. gov.br
São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

ACÍCIN DPECINENTE CERDTINÃO nº S0/9n44 o
São Roque, 02 de abril de 2014.

Excelentíssimo SenhorPrefeito, bi3ON0DiOSA30CONESESLTE

INVO ISIS UU 3 bs PNUSGU |O dd Ltd dt MT,
de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os
bons oficios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de Certidão de todas as vias públicas
localizadas no “Village Emília”, Bairro do Taboão, informando se tais vias
são oficiais e se possuem denominações oficiais, bem como informar suas

comunicar se as mesmas são de domínio público: Em sendo, informar

URSSTIBBisolHBL-MEL-BAfa

desde quando, ou ao menos, se o são ha mais Ge Vo teincoj anos.
, Caso não haja-informação sobre o tempo de.

domínio público das vias, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no
cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado nas mesmas e há quanto
tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008.

Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO
seja anexado um mapa ou planta do local.

Na certeza de que dispensará especial
atenção ão: pedido, desde já agradeço, renovando meus mais-sinceros
protestos de elevada estima e de distintã consideração.

Atenciosamente, LoDA
RAFAEL MARREIRO DE GODOY DONIZ NIO DE MORAES

Presidente . DON TE CARTEIRO)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor
PnANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP

PROTOCOLONº CETSR 02/04/2014 - 10;28:3302177/2014

Ivtc

ESTADO DE Ss À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”a SC E CDOASOS RS

Ofício n.º 77/2014 - DPM

São Roque, 30 de junho de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 29/2014

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0041/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
PISCalização € TOStUiaS.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço. bs De Angelis

Diretor

Exmo. Sr. .

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da EstânciaTurística de São Roque

Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

CETSRB0S/07/2014-10:302294204/2018 Fi

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0041/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 29/2014, da Câmara Cam AL GEL Danas as nm clan TLNslnondas nn CXTIVNIANAdtAttitimipol MA isnidilvid dtMiiotitoa tido LIGAS dtivigidtios tjiito do vio liivdtiddtido dll titia
Emília”, são: Rua 01: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 876mts

de extensão e 14mts de largura, com início na Rua Novellara e término na Rua das

Papoulas; Rua 02: é oficial, não possui denominação oficial, conta com 67mts de

extensão e 14mts de largura, com início na Rua 05 e término na Rua 07 do
r  Oo nsAVIALUNINU, NUA VD. U UllLidl MAU POSSUI ÚLUVULHNAÇÃU ULILIAL LULA CUL À LUIS UU

extensão e 14mts de largura, com início na Rua 05 e término na Rua 07 do

Loteamento — Bairro Goianã. Segue anexo o croqui do local. Eu,

(Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a impressão. Eu,

Plstoha draLo (Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

TISCdlização € rostura, certitiquei

dois aos vinte é sete dias do mes de junho do ano de

mil e

sro3

ads—ando«E[EVATESES|;LoL

aeNOVOLONA.

«NIMINIOIBBEITA,O

)sesvmBAONongbucoounbsasyindaã

'e
«epysojuewipuesiduia7

CxasNONzOTONDÓISIMOLNIHNLOTCGO
OdLSINvESNOlaroud

nowSvaCaNSINOIS300Ogunas—

“go=mnyóouivoom01NOSynl!SEIASNVEL21800

.“oc'L(z)=rEnydon

O'EZ30VININI"OMODVOINTAYY

LEOCAR     CORTETRANSVERSAL£

“Sagdoniasdo

aVNinOSa vinoauai

     | INTO UASNI
qugo'vos 2=v